

## LIITE 1

### Kuopion joustava esi- ja alkuopetus

## TIIMISOPIMUS

Osa 1

### AIKUISTIIMI

Tiimiimme kuuluvat	Marianne Huttunen, Sini Sirkka, Johanna Parviainen, Kirsi Juutilainen , Johanna Hämäläinen-korhonen , Tarja Ikonen , Anna-Kaisa Tuunainen, Maija Laukkanen, Kirsi Voutilainen, Eeva Väänänen, Eija Holopainen, Anja Hallikainen
Tiimisopimuksen päivämäärä	23.8.2023
Tiimisopimuksen päivitys ja arviointi	
Tiimimme kokoontumisajat ja -paikat	Keskiviikot klo 8 Riistaveden yhtenäiskoululla tai Vehkalammin koululla
Lapsiryhmämme	es-1-2 Riistavesi ja Vehkalampi
Oppimisympäristömme	Vehkalammin koulu ja Riistaveden yhtenäiskoulu

Osa 2

## TOIMINNAN PERIAATTEET

Kuvaus toiminnan periaatteiden toteutumisesta

### **PITKÄKESTOISET HETEROGEEINSET PIKKUTIIMIT**

(Tähän kirjataan ryhmittelytavat, kestot ja ryhmien nimet, mutta ei lapsien nimiä.)

Ryhmät muodostetaan sattumanvaraisesti es-1-2-luokkalaisista. Riistavedellä Pajatyöskentelyä perjantaiamuisin kaksi tuntia syyslomasta eteenpäin. Vehkalammilla Keskiviikkona yksi tunti.

Arviointi

### **LEIKKI, LEIKILLISYYS, TOIMINNALLISUUS**

Nämä otetaan huomioon pajatoimintaa suunniteltaessa.

Arviointi

### **OMATAHTISUUS**

Pajatoiminnassa tehtävät suunnitellaan kaikille. Eri taitotasot huomioiden.

Arviointi

## OMA OPPIMISPOLKU

Polkujen ja Montako tähteä väritetään –open opas tulostusversioihin:

<https://peda.net/kuopio/ejky/kaveri>

Esiopetusvuonna käytössä lukemisen polku

Ekaluokalla käytössä kirjoittamisen polku

Tokaluokalla käytössä matematiikan polku

Miten kahdenkeskinen aika lapsen kanssa järjestyy? Ketä tarvitsen/tarvitsemme avuksi?	Selkiytyy vuoden aikana.
Miten huoltajat ovat osallisia?	Huoltajille esitellään paperit keskusteluissa tai valokuvana.
Huomioita seuraavalle vuodelle	

### Osa 3

## ESI-JA ALKUOPETUKSEN RYHMIEN YHTEISTOIMINTA

(Tätä osaa ei tarvitse täyttää, jos esi- ja alkuopetusryhmät toimivat yhteistoimintaryhmänä)

Käytettävissä oleva aikuisresurssi	Riistavesi: 6-7 Vehkalampi:5-7
Suunnitelma yhteisestä tekemisestä	Tiimit keskiviikkoisin ja tarpeen mukaan. Keskustelua arjessa.
Arviointi	

Pohjana Kuopion kaupungin esi- ja alkuopetuksen yhteistyökäytännöt:  
<https://peda.net/kuopio/ejky/lomakkeita>

Muita tiimissämme esille nousseita ideoita, huomioita, asioita:

--

